ATA Nft 6

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

ATA DO RESULTADO DA PROVA DE TíTULOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, A QUE SE REFERE O EDITAL N°
22 DE22/04/2019.

Aos doze (13) dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete (2019) às dez (10) horas, na sala
da Coordenação Acadêmica da Universidade Federal do Oeste do Pará, Campus Regional Óbidos,
reuniu-se a Banca Examinadora do Concurso Público para provimento de vaga para Professor
Substituto da Carreira do Magistério Superior da UFOPA, sob o tema do concurso
EDUCAÇÃO/EDUCAÇÃO INFANTIL a que se refere o Edital n°. 22/2019 composta pela Prof.
Dra. Maria Antonia Vidal Ferreira, como presidente, e como membros o Prof. Dra. Marilene Maria
Aquino Castro de Barros e o Prof. Me. Paulo Henrique Vieira de Barros, com o objetivo de
proceder a pontuação da Prova de Títulos, nos termos determinados pelo Edital. O resultado da
avaliação da Prova de Títulos, concluída pela Banca Examinadora foi o seguinte:

Resultado da PROVA DE
Nome do Candidato TíTULOS Média

(por Avaliador)
12  Av. 22  Av. 32  Av.

CRISTIANI LENI PINHEIRO MARCIÃO -

JACYRA FROTA OLIVEIRA 5,9 5,9 5,9 5,9

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encenada e para produir os devidos efeitos lavrou-se a
presente Ata que, a seguir, vai assinada pelos membros da Banca Examinadora.

Prof. Dra. Mairia Antonia Vida! Ferreira
Presidente -

Prof. Dra. Marilene aria Aquino Castro de Barros
Membro

?C‘ 	a-ê ç 	 Stiltat %26Z
Prof. Me. Paulo Henrique Vieira de Barros.

Membro

	00000001